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Preprava D na trase Svidnik - KruZlov

Vystlpenie

Uverejneni 300 ks vytlackov

Objednava - Umrtny lit
Ozvucenie Jesenna prehliadka rus. zvykov, tradicii a piesr obce Kruzlc
Jesenna pripozvanky

Pracka Whi

Kamerové :Jesenna prehliadka rus.zvykova, tradicii a pies obce Kruzlc
Matri¢na p

Tlaciva pre

Likviddcia ¢ kdd odpadu: 200307

Likvidacia e kod odpadu: 170904

120
200
126
8,42
200

50

244

50

15
12,35
227,16
213,28
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37774875
37781375
35790253
00735671
43805604
37119036
35820071
46661891
37878298
31331131
36211451
36211451

Jan Oledrnik

Poddukl.osvetové stredisko Svidnik
PETIT PRESS, a. s.

Tlaciaren MV SR Bratislava
Luboslav Hankovsky - KOVOBARD
Lubica Sekulova RTS - Reklama
Electro World s. r. o.

Miroslav Berecky, ml.

Zdruzenie matrikdrok a matrikarov SR
SEVT a. s.

FURA s.r.o.

FURA s.r.o.
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Ing. Jozef Kmec
Ing. Jozef Kmec

starosta obce
starosta obce



